
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:            

Č. j.: JIH/055321/22/INV/  VZ 46. 22  zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.                           - zde - 

      

Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS.  

Telefon: +420 599 430 394  

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz  
 

Datum: 8. 6. 2022 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: „Oprava elektroinstalace ve společných prostorách BD Jubilejní 386/29, 

Ostrava-Hrabůvka“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 2. 6. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje                   

E-ZAK a dne 6. 6. 2022  e-mailem poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené 

veřejné zakázky, a to 

 

 

 

 

Dotaz č. 1 Dobrý den, 

poukazuji na nesprávnost vzorců ve slepém rozpočtu. Pokud má být slepý 

rozpočet správně vyplněn, musí být již projektantem garantována správnost. 

Já si chybu dokážu opravit, ale nevím, zda na ní příjdou ostatní.  

Odpověď č. 1 Zadavatel chybu již opravil a poskytuje nový slepý rozpočet. 

Dotaz č. 2 Dobrý den, 

v rámci dokumentace nám chybí schéma pro rozvaděč RE1B. 

Byli byste tak laskaví a dodali tento výkres? 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v Zadávací 

dokumentaci zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

16.  6.  2022 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění   

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD   

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace   

- podání nabídek  
 

16. 6. 2022 

- předpokládanou dobu plnění  09/2022 – 10/2022 

- zadávací lhůtu 90 kalendářních dnů 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace vč. přílohy je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem 

 

 

1. Příloha – Rozpočet 

2. Příloha – schéma pro rozvaděč RE1B 

Odpověď č. 2 Zadavatel tímto doplňuje schéma pro rozvaděč RE1B. 

Dotaz č. 3 Dobrý den, 

znovu se ač nerad upomínám, a poukazuji opět na chyby a nekompletnost rozpočtů 

BD Jubilejní 29 a z tohoto důvodu nelze rozpočty vyplnit a odevzdat zakázku. 

Prosím o opravu a posunutí termínů odevzdání. Chybí vzorce ve více rozpočtech.  

Odpověď č. 3 Zadavatel chybu již opravil, poskytuje nový slepý rozpočet a tímto také prodlužuje 

termín pro podání nabídek viz níže. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/

		2022-06-08T08:42:04+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal 4fd7082782a30f718dcb3f6cba8990c6ba603d0b




